Serafim, Nº 2492, em Teresina/Piauí, torna público, para conhecimento dos interessados,
após a análise das propostas de preços apresentadas pelas empresas habilitadas no
certame em epigrafe, o resultado da licitação cuja  classificação é a seguinte: 1a  lugar
– Construtora Getel Ltda – Valor da Proposta  R$ 2.796.976,97 ( dois milhões,
setecentos e noventa e seis mil, novecentos e setenta e seis reais e noventa e sete
centavos); 2º lugar -  Construtora Planos Ltda  Valor da Proposta –  R$ 2.819.672,05
(dois milhões, oitocentos e dezenove mil, seiscentos e setenta e dois reais e cinco
centavos); 3º lugar – Construtora Jurema Ltda – Valor da Proposta – R$ 2.935.177,30
( dois milhões, novecentos e trinta e cinco mil, cento e setenta e sete reais e trinta
centavos) e 4o Lugar – Construtora Hidros Ltda  - Valor da Proposta – R$ 2.935.507,46
(dois milhões, novecentos e trinta e cinco mil, quinhentos e sete reais, quarenta e seis
centavos). A ata e as propostas de preços apresentadas pelas licitantes, que
consubstanciaram a decisão acima prolatada, encontram-se à disposição das
interessadas, no horário normal de expediente deste órgão, contando a partir da data